YTBEPYKIAIO

OnpeMAMpB | "HA T« 1$UNTOU6HAXKETHOTO 061w eo6pa3oBaTe/lbHOro

yup)<i*b<us

ik

Mento CM "OeTckuii cag Ne 2

Muwesas LEHHOCTb

Benkn 1 >Kupsl

1,95
2,38
2,45

6,78

0,75
1,85
2,60

0,35
4,62
3,18
7,91
3,13
0,37
2,84

22,40

2,54
2,90
10,23
0,34
16,00

2,69
2,01
7,55

12,24

0,00
2,50
2,50

0,61
3,73
2,02
3,20
7,66
0,02
0,52

17,75

2,30
2,50
17,78
0,34
22,92

1Yrnesogbl |

14,82
11,97
14,62

41,40

15,15
19,05
34,20

0,75
11,12
0,16
1,32
16,46
23,14
17,39

70,33

0,14
4,00
19,39
8,23
31,76

Ha

Kkan

90,13
75,83
136,00

301,97

10,03
97,20
34,12
65,95
147,35
94,17
74,82

523,63

31,50
50,00
311,78
36,96
430,24

24 OEeHO

o/\a,NtOfm~aM
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Mwuxaiinosckas H.H.

60112 r.0.6kTA6pbCH

6pan-~"025 ropa

oT 1-ropo3-xneT

HavdeHA e e D RYYE

3aBTpak

Kalua >xuaKas MonoyHast MaHHas
KodheiiHbIi HaNUTOK C MOSIOKOM

N J-U 3aBT

ByTepbpog ¢ macniom

pak

CoK 16/104HbIii OCBETNEHHbIN

Ob6ep

MNeyeHbe

Canar 13 3e/1EHOr0 ropoLuKa
Cyn kapTodhesibHbIi ¢
MACHBIMW (PpUKagenskamm
Msico oTBapHoe
Pary oBolHoe (3-11 BapuaHT)

KOMMOT 13 CyLUEHbIX (hPYKTOB

YNNOTHEHHbIN

Xne6 nweHnYHbIA

nongHukK
AliLo BapeHoe

KuncnomonouHbiii npoaykT (Kedwp)

BatpyLuka ¢ TBOPOrom
Mnogp! ceexxve (MaHOapyH)

Mepcectpa CIM "[etckuit cag Ne 2TB0Y OOLL N9 2 r.0.OKTA6pbCK:

OCHOBHas o6ueobpa3oBartesibHas
OkTs6pbCK CamapcKoit obnactu

ByinmA

MTOro:

MTOro:

MTOro:

MTOro:

3emnskosa O.I.

130
150
40

320

-B »
150
25
175

12
180
20
31
150
150
43

586

20
100
13f)

334



benku

2,25
2,85
3,37

8,47

0,78
1,85
2,63

0,35
503
3,18
7,91
3,13
0,44
3,83

23,97

2,54
3,19
10,23
0,34
16,30

MeHto CIM "OeTcuun

Muuesas LEHHOCTb

1 J>Kupsl

340
2,41
10,38

15,89

0,00
2,50
2,50

0,61
4,14
2,02
3,20
7,66
0,02
0,70

18,35

2,30
2,75
17,78
0,34
23,17

1lYrnesopgbl

17,10
14,36
20,10

51,56

15,76
19,05
34,81

0,75
12,35
0,16
1,32
16,46
21,77
17,39

76,19

0,14
4,40
19,39
8,33
32,26

Ha

Kkan

104,00
91,00
187,00

382,00

65,83
101,50
167,33

10,03
108,00
34,12
65,95
147,35
113,00
100,92

579,37

31,50
55,00
311,78
37,40
435,68

YTBEPXJAKO

(pcTBEHHOrO 6l0A>KETHOro obueobpas3oBaTenbHON0O

[pekoit o6nacTn ocHoBHas obuieobpa3oBaTesibHas
>pofckoro okpyra OkTa6pbck Camapckoit o6n1actu

2025 ropa
oT 3Xpa0 7neT

HanmeHoBaHue 6nw0ga

3aBTpak
Kalua >xnkas Mono4Hasa MaHHas
KodheliHbIli HaNUTOK C MOSIOKOM
ByTep6pog c macniom

2-0 3aBTpakK

Cok s16110K0-nepcuk
MeyeHbe

Ob6ep
Canar u3 3e/1EHOro ropowka
Cyn KapTodenbHbIli ¢
MSCHbIMU (hpnKagenbkamu

Msco oTBapHoe
Pary oBoLyHoe (3-i BapuaHT)
KomnoT 13 cylueHbiX hpyKToB

Xneb6 nweHnYHbIA

YNNOTHEHHbI NONAHUK
Auo BapeHoe
KucnomonouHslii npogykT (Kedmp)
Batpyluka c TBOpOrom
Mnopbl ceexve (MaHAAPWH)

Megcectpa CM "AeTckuii cag Ne 2TBE0Y OOLW Ne 2 r.o0.OKTS6PLCK:

Muxainosckasa H.H.

2 r.0.0KTSA6pbCK

Bbixon

NTOro:

NTOro:

MTOro:

NTOIO;

3emnakosa O.I.

150
180
45

375

156
25
181

12
200
20
31
150
180
58

651

20
110
130

85
345



