

УТВЕРЖДАЮ

Директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 Ульяновского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ 2 г.о. Октябрьск

на 24 декабря 2025 года  
от 1 -го до 3 - х лет

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал		

**Завтрак**

1,95	2,69	14,82	90,13	Каша жидкая молочная манная	130
2,38	2,01	11,97	75,83	Кофейный напиток с молоком	150
2,45	7,55	14,62	136,00	Бутерброд с маслом	40
6,78	12,24	41,40	301,97	ИТОГО:	320

**2-й Завтрак**

0,75	0,00	15,15	63,30	Сок яблочный осветленный	150
1,85	2,50	19,05	101,50	Печенье	25
2,60	2,50	34,20	164,80	ИТОГО:	175

**Обед**

0,35	0,61	0,75	10,03	Салат из зелёного горошка	12
4,62	3,73	11,12	97,20	Суп картофельный с	180
3,18	2,02	0,16	34,12	мясными фрикадельками	20
7,91	3,20	1,32	65,95	Мясо отварное	31
3,13	7,66	16,46	147,35	Ragu овощное (3-й вариант)	150
0,37	0,02	23,14	94,17	Компот из сушёных фруктов	150
2,84	0,52	17,39	74,82	Хлеб пшеничный	43
22,40	17,75	70,33	523,63	ИТОГО:	586

**Уплотненный полдник**

2,54	2,30	0,14	31,50	Яйцо вареное	20
2,90	2,50	4,00	50,00	Кисломолочный продукт (Кефир)	100
10,23	17,78	19,39	311,78	Ватрушка с творогом	130
0,34	0,34	8,23	36,96	Плоды свежие (мандарин)	84
16,00	22,92	31,76	430,24	ИТОГО:	334

Медсестра СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск:

*Землякова О.Г.*

УТВЕРЖДАЮ

Директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

на 24 декабря 2025 года  
от 3 х до 7 лет

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал		

**Завтрак**

2,25	3,10	17,10	104,00	Каша жидккая молочная манная	150
2,85	2,41	14,36	91,00	Кофейный напиток с молоком	180
3,37	10,38	20,10	187,00	Бутерброд с маслом	45
8,47	15,89	51,56	382,00	ИТОГО:	375

**2-й Завтрак**

0,78	0,00	15,76	65,83	Сок яблоко-персик	156
1,85	2,50	19,05	101,50	Печенье	25
2,63	2,50	34,81	167,33	ИТОГО:	181

**Обед**

0,35	0,61	0,75	10,03	Салат из зелёного горошка	12
5,13	4,14	12,35	108,00	Суп картофельный с	200
3,18	2,02	0,16	34,12	мясными фрикадельками	20
7,91	3,20	1,32	65,95	Мясо отварное	31
3,13	7,66	16,46	147,35	Рагу овощное (3-й вариант)	150
0,44	0,02	27,77	113,00	Компот из сушёных фруктов	180
3,83	0,70	17,39	100,92	Хлеб пшеничный	58
23,97	18,35	76,19	579,37	ИТОГО:	651

**Уплотненный полдник**

2,54	2,30	0,14	31,50	Яйцо вареное	20
3,19	2,75	4,40	55,00	Кисломолочный продукт (Кефир)	110
10,23	17,78	19,39	311,78	Ватрушка с творогом	130
0,34	0,34	8,33	37,40	Плоды свежие (мандин)	85
16,30	23,17	32,26	435,68	ИТОГО:	345

Медсестра СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:

*Землякова О.Г.*